

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-03-31 Nr. R7-8

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2023-03-31, 15.00-16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė, seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – ISS) pritarimo seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.
2. Dėl seniūnijos ISS pritarimo išlaidų, susijusių su bendruomeninių organizacijų (toliau – BO) veikla, ketvirčio ataskaitoms.
3. Dėl bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumo ir tinkamų finansuoti veiklų svarstymo.

1. **SVARSTYTA.** Seniūnijos ISS pritarimas seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.

Seniūnas Justas Dapkus supažindino su 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojusių Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-397 pakeistais Seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo 2, 5 ir 10 punktais. Vadovaujantis šiais punktais, seniūnaičiai ketvirčio ataskaitas (toliau – ataskaita) turi pateikti seniūnui ne vėliau kaip paskutinę ketvirčio dieną. Ataskaitai turi pritari seniūnijos ISS.

Džiuginėnų seniūnaitė Danutė Račkauskienė informavo, kad ataskaitą kaip ir 2022 m. jau pateikė Telšių rajono savivaldybės Būhalterinės apskaitos skyriui. Gedrimų ir Buožėnų seniūnaičiai ataskaitų nepateikė, todėl sprendimas šiuo klausimu nebuvo priimtas.

2. **SVARSTYTA.** Seniūnijos ISS pritarimas išlaidų, susijusių su bendruomeninių organizacijų veikla, ketvirčio ataskaitoms.

Seniūnas Justas Dapkus supažindino su 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojusių Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-413 patvirtintu Telšių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų veiklos išlaidų kompensavimo, remiant bendruomeniškumo iniciatyvas, tvarkos aprašu. Aprašas ISS nariams buvo išsiųstas el. paštu. BO skiriama ne didesnė kaip 65,00 Eur dydžio kompensacija per ketvirtį už veiklos išlaidas (toliau – kompensacija). Vadovaujantis šiuo aprašu, BO pirmininkai užpildytas ketvirčio veiklos išlaidų ataskaitas (toliau – ataskaita) turi pateikti seniūnui ne vėliau kaip paskutinę ketvirčio dieną. Ataskaitai turi pritari seniūnijos ISS.

Užpildytą I ketvirčio ataskaitą ir išlaidas pateisinančius dokumentus pateikė Gadūnavo bendruomenės pirmininkas Valdas Katkus. Kompensacija panaudota kanceliariinėms prekėms įsigyti. Buožėnų kaimo bendruomenės pirmininkas Remigijus Puplauskas ir Gedrimų kaimo bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė I ketvirčio ataskaitų nepateikė. Kadangi nepanaudotos lėšos persikelia į kitą ketvirtį, planuoja lėšas panaudoti ir ataskaitas pateikti už II ketvirtį.

**NUTARTA** (bendru sutarimu): pritari išlaidų, susijusių su Gadūnavo bendruomenės veikla, I ketvirčio ataskaitai.

3. SVARSTYTA. Bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumo ir tinkamų finansuoti veiklų svarstymas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas Valdas Kačinskis informavo, kad Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023 – 2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti 2023 m. Gadūnavo seniūnijai skirti 1098,00 Eur. 2023 m. kovo 31 d. Administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-491 nustatyta didžiausia – 2000,00 Eur ir mažiausia – 200,00 Eur valstybės biudžeto lėšų suma, galima skirti vienam projektui.

Gedrimų bendruomenės atstovė Sandra Valančienė paprašė visą sumą skirti Gedrimų kaimo bendruomenei, nes liepos mėn. bendruomenė minės veiklos 20-metį ir planuoja rengti projektą, tinkama finansuoti veikla pasirenkant veiklą, skirtą gyventojų sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti.

Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas ir Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus neprieštaravo. Seniūnaičiai Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė taip pat pritarė šiai veiklai ir lėšų skyrimui Gedrimų kaimo bendruomenės veiklos 20-mečio šventės organizavimui.

NUTARTA: tinkama finansuoti veikla pasirinkti veiklą, skirtą gyventojų sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti. Lėšas skirti Gedrimų kaimo bendruomenės veiklos 20-mečio renginio organizavimui.

BALSAVO: už – 5; prieš – 0; susilaikė – 1.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė